广人社秘〔2019〕41号

关于开展第七批安徽省学术和技术带头人

及第十二批后备人选选拔工作的通知

各乡镇人民政府、县开发区管委会,县直各单位：

现将省人社厅《关于开展第七批安徽省学术和技术带头人及第十二批后备人选选拔工作的通知》（皖人社秘〔2019〕96号）转发给你们，结合我县实际，并就选拔工作有关事项通知如下：
一、选拔推荐条件
详见《关于开展第七批安徽省学术和技术带头人及第十二批后备人选选拔工作的通知》（皖人社秘〔2019〕96号）（见附件）。

二、选拔推荐程序
本次选拔工作由县人社局统一汇总上报省人社厅。申报人员系事业单位的，由单位主管部门负责向县人社局推荐；申报人员系企业单位的，由“两区两园”管委会、辖区乡镇或行业主管部门负责向县人社局推荐。推荐单位和被推荐人对提交材料的真实性负责。
三、报送材料时间
请各有关单位认真审核、严格把关，于2019年4月19日前将相关材料报送县人社局，纸质材料装订成册（一式二份）,电子版材料（WORD、PDF格式）发送电子邮箱，请按时报送，逾期不再受理。

联系人：县人社局事业单位专技科 许可

电话：0563-6040320   邮箱：740140189@qq.com

附件：《关于开展第七批安徽省学术和技术带头人及第十二批后备人选选拔工作的通知》（皖人社秘〔2019〕96号）

                 广德县人力资源和社会保障局

                         2019年4月1日

 广德县人力资源和社会保障局办公室   2019年4月1日印发